[bookmark: _Hlk144108054][image: Universidade Federal de Rondonópolis – UFR]

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS
GESTÃO DA INTEGRIDADE – CORREGEDORIA
Fone (66) 3410-4169/ integridade@ufr.edu.br/
Avenida dos Estudantes, 5055, Cidade Universitária
CEP: 78736-900 – Rondonópolis/MT

PROCESSO DE SINDICÂNCIA INVESTIGATIVA Nº 23853.XXXXXX/2023-XX

OFÍCIO Nº XX/2020 – SINVE/UFR

Rondonópolis-MT, XX(dia) de XX(mês) de 20XX.

Sr.
(NOME)
Cargo da autoridade

Na condição de Presidente da Comissão de Sindicância Investigativa (SINVE), designado por meio da Portaria nº XXXX, de XX(dia) de XX(mês) de 20xx, publicada no Boletim de Serviços Eletrônico da Universidade Federal de Rondonópolis (UFR), objeto do Processo nº 23853.XXXXXX/2023-XX, que trata sobre (relato sucinto sobre o objeto/fato do processo), SOLICITO (citar e justificar o documento ou esclarecimento que a Comissão necessita), a fim de subsidiar a presente investigação.
Contando com os bons préstimos, peço que a resposta seja encaminhada, em até 5 (cinco) dias após o recebimento deste Ofício (Art. 24, Lei n° 9.784/99), para o e-mail <e-mail da comissão – caso exista>, com cópia para xxx@ufr.edu.br (e-mail institucional do presidente da Comissão).

Atenciosamente,

____________________________
Nome
Presidente

image1.png